
ULUSLARARASI TI˙CARET VE LOJI˙STI˙K ANABI˙LI˙M DALI BAŞKANLIĞ˘ I  
Tezsiz Yüksek Lisans  

Programı  

Kuruluş  

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı bünyesinde 2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılından itibaren Uluslararası Ticaret ve Lojistik Tezsiz 

Yüksek Lisans Programı öğrenci kabulüne başlamıştır.  

 

Kazanılan Derece  

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Tezsiz Yüksek Lisans Derecesi  

 

Program Profili  

Yüksek Lisans Programına herhangi bir lisans programından mezun olanlar başvurabilir.  

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yüksek lisans programı, öğrencilerin lisans yeterliliklerine dayalı olarak;  

a) Aynı veya farklı bir alanda bilgilerini uzmanlık düzeyinde geliştirmeyi,  

b) Edindikleri uzmanlık düzeyindeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilmeyi,  

c) Alanlarındaki bilgileri farklı disiplinlerden gelen bilgilerle bütünleştirerek yeni bilgiler oluşturabilmeyi,  

d) Uzmanlık gerektiren sorunları, bilimsel araştırma yöntemlerini kullanarak çözümleyebilme ve alanındaki bir sorunu bağımsız olarak kurgulama, çözüm 

yöntemi geliştirme ve çözme, sonuçları değerlendirme ve gerektiğinde uygulayabilme becerisi kazandırmayı,  

e) Alanlarındaki güncel gelişmeleri ve kendi çalışmalarını, alanındaki ve alanı dışındaki gruplara yazılı, sözlü ve görsel olarak aktarabilmesine ve 

konusuyla ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel ve etik değerleri gözeterek bu değerleri 

öğretebilmesini ve denetleyebilmesini sağlamayı,  

f) Alanında özümsediği bilgiyi ve sorun çözme yeteneklerini disiplinlerarası çalışmalara uygulayabilmesini kazandırmayı amaçlayan, eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve uygulama faaliyetleri ile tez/dönem projesi çalışmasını kapsayan bir lisansüstü programıdır.  

 



Program Kazanımları  

1. Uluslararası ticaret ve lojistik alanında uzmanlık seviyesinde bilgi sahibidir.  

2. Uluslararası ticaret ve lojistik alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak problemleri tanımlayabilir, gerekli verileri toplayabilir, 

verileri yorumlar ve değerlendirir ve analiz eder, araştırma ve kanıtlara dayalı çözümler geliştirir.  

3. Uluslararası ticaret ve lojistik alanında edindiği bilgi ve becerileri, yazılı ve sözlü olarak aktarır, raporlar, iş yaşamında değerlendirir ve uygular.  

4. Uluslararası ticaret ve lojistik ile ilgili karar verme ve problem çözmede nicel ve nitel yöntemleri kullanabilme yetisi kazanır.  

5. Dış ticaret, tedarik zinciri ve üretim süreçlerine hâkim olur ve bu bakış açısı ile sorunları değerlendirerek çözüm önerileri geliştirir.  

6. Dış ticaret hukuku çerçevesinde dış ticaret mevzuatı, gümrükleme, stok yönetimi ve depolama gibi konulardaki bilgisini iş yaşamında etkili bir 

şekilde kullanır.  

7. Sanayi kuruluşları ile uluslararası ticaret ve lojistik ile ilgili sorunların çözümüne ilişkin proje üretebilecek ve sosyal sorumluluk etkinliklerinde yer 

alabilecek niteliğe sahip olur.  

8. Bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanır, alanındaki teknolojik ve güncel gelişmeleri takip ederek bilgilerini günceller.  

9. Uluslararası ticaret ve lojistik alanında güncel gelişmeleri ve çalışmaları nicel ve nitel verilerle destekleyerek yazılı, sözlü ve görsel teknikleri 

kullanarak sistematik olarak aktarır.  

10. Yabancı dili mesleğinin gerektirdiği ölçüde kullanarak uluslararası pazarlarda iletişim, etkileşim sağlar.  

11. Uluslararası ticaret ve lojistik alanında yeni ve yaratıcı çözümler ortaya koyabilir.  

12. Uluslararası Ticaret ve Lojistik ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve yayınlanması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik 

değerlere uygun hareket eder.  

13. Uluslararası ticaret şirketlerinin rekabet stratejilerini, yenilik faaliyetlerini ve projelerini küresel açıdan planlayabilir ve uygulayabilir.  

14. Ulusal ve uluslararası çevredeki güncel ekonomik sorunları kavrama, yorumlama ve öngörüde bulunma becerisini kazanır.  

15. Uluslararası ticaret ve lojistik ile diğer sosyal bilimler arasında disiplinler arası ilişki kurarak yorumlama, analiz yapma becerilerine sahip olur.  

16. Sosyal bilimler araştırma yöntemlerini uluslararası ticaret ve lojistik konularında uygulayabilme yetisine sahiptir.  

  



Mezunların İstihdam Profilleri  

Uluslararası Ticaret ve Lojistik yüksek lisans mezunları dış ticaret ve lojistik konularında yeterli donanıma sahip olduklarından, lisansüstü 

eğitimlerinden elde ettikleri deneyim ve kazanımlar sonucunda her zaman piyasanın yüksek talep göstereceği kişiler olacaktır. Programdan mezun 

olanlar işletmelerin dış ticaret, satın alma, lojistik, depo, üretim vb. departmanlarında önemli görevlerde çalışabildikleri gibi girişimci olarak kendi iş 

yerlerini de kurabilmişlerdir. Ayrıca çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında da çalışabilme imkânları vardır.  

 
  

Üst Derece Programlarına Geçiş  

Tezsiz yüksek lisans programına devam eden öğrenciler ilgili koşulları sağlamaları ile tezli yüksek lisans programına geçiş yapabilmektedirler. Tezli 

yüksek lisans programına geçiş yapmada aranacak şartlar enstitü yönetim kurulunca belirlenir ve tezsiz yüksek lisans programında alınan lisansüstü 

derslerde de enstitü yönetim kurulu kararıyla tezli yüksek lisans programındaki derslerin yerine sayılabilmektedir.  

  

 
  

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme  

Tezsiz Yüksek Lisans Programımızda sınavlar, ölçme ve değerlendirmede kullanılacak esaslar Kayseri Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim  

Yönetmeliği’nin 27 ve 28 inci maddelerine göre belirlenmektedir.  

 

 

 

 

  
   



TYYÇ - Program Yeterlilikleri İlişkisi  

 

Temel Alan Yeterlilikleri 
(İşletme ve Yönetim Bilimleri, Akademik Ağırlıklı) 
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Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi 
TYYÇ, 7. Düzey (Yüksek Lisans Eğitimi) 
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l 1-Lisans düzeyi yeterliliklerine dayalı 
olarak, aynı veya farklı bir alandaki 
bilgilerini uzmanlık düzeyinde geliştirir 
ve derinleştirir. 

 
 

AT 

    
 

AT 

         
 

AT 

  1-Lisans düzeyi yeterliliklerine dayalı olarak, 
aynı veya farklı bir alanda bilgilerini uzmanlık 
düzeyinde geliştirebilme ve derinleştirebilme. 
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2-Alanının ilişkili olduğu disiplinlerle 
etkileşimi açıklar. 

               
AT 

 2-Alanının ilişkili olduğu disiplinler arası 
etkileşimi kavrayabilme. 
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1-Alana ilişkin bilgileri çalışanlar ve 
ekip arkadaşlarına aktarabilme 
becerisine sahiptir. 
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T 

 

A 
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1-Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki 
kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilme. 
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2-Alana ilişkin bilgileri analitik ve 
sistematik olarak analiz etme, 
yorumlama ve değerlendirme 
becerisine sahiptir. 

  

A 
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2-Alanında edindiği bilgileri farklı disiplin 
alanlarından gelen bilgilerle bütünleştirerek 
yorumlayabilme ve yeni bilgiler 
oluşturabilme. 

3-Karar, uygulama ve davranışlarında 
alana ilişkin edindiği bilgileri kullanmak
 suretiyle verileri 
yorumlayabilme, analiz edebilme, 
sorunları tanımlayabilme ve çözüm 
önerileri getirebilme becerisine 
sahiptir. 
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3-Alanı ile ilgili karşılaşılan sorunları araştırma 
yöntemlerini kullanarak çözümleyebilme. 
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1-Alana ilişkin uzmanlık gerektiren 
konularda bir çalışmayı bağımsız 
olarak gerçekleştirir. 
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   1-Alanı ile ilgili uzmanlık gerektiren bir 
çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme. 
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2-Proje yürütücüsü ya da katılımcısı 
olarak proje hedeflerine uygun 
sorumluluk alır. 
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   2-Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve 
öngörülemeyen karmaşık sorunların çözümü 
için yeni stratejik yaklaşımlar geliştirebilme ve 
sorumluluk alarak çözüm üretebilme. 

3-Örgüt/Kurum için vizyon,  amaç ve 
hedef belirler. 
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    3-Alanı ile ilgili sorunların çözümlenmesini 
gerektiren ortamlarda liderlik yapabilme. 

 

 

 

 



Temel Alan Yeterlilikleri 
(İşletme ve Yönetim Bilimleri, Akademik Ağırlıklı) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi 

TYYÇ, 7. Düzey (Yüksek Lisans Eğitimi) 
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1-Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel 
olarak değerlendirir. 
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  1-Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki 
bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla 
değerlendirebilme ve öğrenmesini 
yönlendirebilme. 
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1-Alanı ile ilgili edindiği bilgi ve beceriler 
düzeyindeki düşüncelerini ve önerilerini 
ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarır. 
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       1-Alanındaki güncel gelişmeleri ve kendi 
çalışmalarını, nicel ve nitel veriler ile 
destekleyerek alanındaki ve alan dışındaki 
gruplara, yazılı, sözlü ve görsel olarak sistemli 
biçimde aktarabilme. 
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2-Alana ilişkin çalışma yapanlarla iletişim 
kurar. 
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 2-Sosyal ilişkileri ve bu ilişkileri yönlendiren 
normları eleştirel bir bakış açısıyla 
incelemeyebilme, geliştirebilme ve 
gerektiğinde değiştirmek üzere harekete 
geçebilme. 

3-Bir yabancı dili en az Avrupa Dil 
Portföyü B2 Genel Düzeyinde kullanarak 
sözlü ve yazılı iletişim kurar. 

          

 
 

AT 

      3-Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B2 
Genel Düzeyi'nde kullanarak sözlü ve yazılı 
iletişim kurabilme. 

4-Çalışma alanlarına ilişkin veri giriş ve 
analizlerini yapabilecek düzeyde 
bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim 
teknolojilerini ileri düzeyde kullanır. 
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        4-Alanının gerektirdiği düzeyde bilgisayar 
yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim 
teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Temel Alan Yeterlilikleri 
(İşletme ve Yönetim Bilimleri, Akademik Ağırlıklı) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi 

TYYÇ, 7. Düzey (Yüksek Lisans Eğitimi) 
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1-Örgüt/Kurum, iş ve toplumsal etik                 1-Alanı ile ilgili verilerin toplanması, 
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değerlere uygun davranır.  yorumlanması, uygulanması   ve   duyurulması 
 AT aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik 
  değerleri gözeterek   denetleyebilme   ve   bu 
  değerleri öğretebilme. 

2-Örgütün/Kurumun paydaşlarıyla                 2-Alanı ile ilgili konularda strateji, politika ve 

ilişkilerini analiz   edebilme   ve   etkin 
biçimde yürütür. 

T AT T T 
uygulama planları geliştirebilme ve elde edilen 
sonuçları, kalite süreçleri çerçevesinde 

     değerlendirebilme. 

3-Alana ilişkin yapılacak çalışmalarda                 3-Alanında özümsedikleri bilgiyi, problem çözme 
özgünlük ve katkı sağlar. AT AT A A AT A ve/veya uygulama becerilerini, disiplinler arası 

       çalışmalarda kullanabilme. 

4-Sosyal hakların evrenselliği, sosyal                  

adalet, kalite ve kültürel değerler ile  

çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği A 

konularında yeterli bilince sahiptir.  

 

 

 

A: Temel alan yeterliliği ile ilişkilidir. 

T: TYYÇ ile ilişkilidir. 

A T: Hem Temel Alan hem de TYYÇ ile ilişkilidir. 

 

 
  

Adres ve İletişim Bilgileri (AKTS/DS Koordinatörü)  

 Program Koordinatörü:  Arş. Gör. Ayşegül BOZDOĞAN  

Uygulamalı Bilimler Fakültesi  

 Mail  :  aysegulbozdogan@kayseri.edu.tr  

  

  

 


